Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Глотовская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 24 мая 2024 г.                                                                                 № 01-03/92

 О назначении руководителя

первичного отделения РДДМ «Движение первых»

на 2024-2025 учебный год

 В рамках реализации ФЗ Федеральный закон "О российском движении детей и

молодежи" от 14.07.2022 N 261-ФЗ, в соответствии с Уставом Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» (далее

РДДМ «Движение Первых»). Протокол №1 от 18-19 декабря 2022 г, во исполнение

рабочей программы воспитания на 2024-2025 учебный год, Календарного плана

воспитательной работы на 2024-2025 уч. год, с целью развития системы школьного

ученического самоуправления и социальной активности обучающихся МОУ «Глотовская

СОШ», на основании решения педсовета (протокол № 4 от 21.05.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ «Движение

первых» советника директор по воспитанию и связям с детскими общественными

объединениями Доронину Маису Владимировну на 2024-2025 учебный год.

2. Руководителю первичного отделения РДДМ «Движение первых» Дорониной М.В.:

2.1.Представить План работы первичного отделения РДДМ «Движение первых» на 2024-

2025 учебный год в срок до 01.09.2024 г.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  А.А.Кряжевская

С приказом ознакомлены:

Доронина М.В.

		2024-05-24T16:46:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛОТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"